梁平府发〔2024〕23号

重庆市梁平区人民政府

关于调整重庆市梁平区人民政府突发公共事件应急委员会的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

因工作需要和人员变动，经研究，决定调整重庆市梁平区人民政府突发事件应急委员会（以下简称区政府应急委）组成人员。现将调整后的组成人员名单通知如下：

主      任：陈孟文  区委副书记、区政府区长

常务副主任：杨  西  区委常委、区政府副区长

副  主  任：熊  亮  区政府副区长

　　　　　　刘文洋　区政府副区长

　　　　　　陶斯俊　区政府副区长

　　　　　　唐俊义　区政府副区长

　　　　　　石思燕　区政府副区长

　　　　　　徐  波　区政府副区长、区公安局局长

　　　　　　王可赞  区人武部部长

成      员：邓宣波  区政府办公室主任

万明全  区政府办公室副主任

            陈  渝  区政府办公室副主任

赵  俊  区政府办公室副主任

黄俊锋  区发展研究中心主任

            高  燕  区发展研究中心副主任

            蔡于蓝  区发展研究中心副主任

            杨  颂　区发展改革委主任

            王建平  区教委主任

            高正宪  区科技局局长

            邓顺友  区经济信息委主任

彭  莱  区民族宗教委主任
高武军  区公安局政委

朱均燕  区民政局局长

龚绍军  区司法局局长

周龙举  区财政局局长

陈学仁  区人力社保局局长

綦  勇  区规划自然资源局局长

唐小平  区生态环境局局长

李红波  区住房城乡建委主任

            陈游伟  区城市管理局局长

            胡晓中  区交通运输委主任

王显贵  区水利局局长

张  涌  区农业农村委主任

            袁利平  区商务委主任

            曹刚静　区文化旅游委主任

            刘  剑  区卫生健康委主任

            姜在莲  区退役军人事务局局长

            李江山  区应急局局长

李纯林  区审计局局长

邓  卫  区国资委主任

罗  春  区市场监管局局长

冯正福  区统计局局长

楚德云  区医保局局长

于  飞  区信访办主任

陈世康  区林业局局长

兰家飞  区大数据发展局局长

            罗世贵  区政务服务办党组书记
            王家淦  区政府新闻办主任
黄  君  区高新区管委会主任

蒋锡江　区供销合作社主任

唐满涛  区红十字会常务副会长

王益术  区档案馆馆长
肖  明  区税务局局长

王云富  人行梁平支行行长

张  晓  区气象局局长

张  勇  区消防救援支队队长

王国凡  梁平供电分公司总经理

张勇建  龙泉供水公司总经理

陈德全  梁平天然气公司总经理

陈保芮  电信梁平分公司总经理

鲁庆华  移动梁平分公司总经理

郑  权  联通梁平分公司总经理

李晓红  广电网络梁平分公司总经理
区政府应急委下设办公室在区应急局，由李江山同志兼任办公室主任，负责全区突发公共事件应急管理的日常工作。

                  重庆市梁平区人民政府
                        2024年6月17日
（此件公开发布）

重庆市梁平区人民政府办公室             2024年6月17日印发

— 4 —